令和３年２月２５日

 保 護 者 の 皆 様

 防犯ボランティアの皆様

                                                 新井北小学校長 西條 敏一

新井北小学校児童の下校時刻について

３月の下校時刻を下記の通りお知らせいたします。地域での安全確保の取組等に御活用い

ただければ幸いです。

記

新井北小学校 児童下校時刻；令和３年３月

 月 火 水 木 金

１ 年 １５：００ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００

２ 年 １５：００ １５：５０ １５：００ １５：００ １５：００

３ 年 １５：００ １５：５０ １５：００ １５：００ １５：５０

４ 年 １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：００ １５：５０

５ 年

６ 年
１５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

＜ お 知 ら せ ＞

 下校時刻は上記が基本になっておりますが，期間中に以下の変更がありますので，お知ら

せします。

◎  あくまで目安の時刻です。授業時間や活動時間の変更などで，変動することがありますの

で御了承ください。

 下校時刻 備 考

３月 １日（月） 全校     １５：００ 学習参観・学級懇談会

３月 11 日（木）
１～３年   １５：００

４～６年   １５：５０
４・５年生委員会

３月 18 日（木） 全校     １４：３０ 繰り上げ５限

３月 23 日（火）
１～４・６年 １１：４０

５年     １５：００

３学期終業式

卒業式前日準備

３月 24 日（水）
５年     １１：５０

６年     １１：３０頃

卒業式（５年 9:00 登校）

（６年生は保護者と登下校）

＊１～４年は、休み

３月 26 日（金）
１～３・６年  ９：３０

４・５年   １１：００

離任式

新年度準備

【保護者の皆様】

 上記以外に変更が生じた際は，それぞれの学年だよりでお知らせいたしますので，

ご了承ください。